
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 16/2020 
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 7 lipca 2020 r.  

w sprawie uregulowania sytuacji niektórych doktorantów w związku z okolicznościami występującymi w 
okresie pandemii SARS-CoV-2 

 
 
W związku z art. 35 ustawy z dnia 14 maja 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w zakresie działań osłonowych w 
związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U. z 2020 r. poz. 875) i na podstawie § 17 pkt 2 
Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  
w Warszawie zarządza się, co następuje. 
 

§ 1. 
 
Doktoranci odbywający kształcenie w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, zwanej dalej 
„Akademią”, mający obowiązek przedstawienia rozpraw doktorskich  do końca roku akademickiego 2019/2020 
otrzymują prawo przedstawienia tych rozpraw do końca semestru zimowego w roku akademickim 2020/2021. 
 

§ 2. 
 
Doktoranci Akademii, którzy w roku akademickim 2019/2020 korzystali z przedłużenia okresu kształcenia o 
dodatkowy rok, nabywają prawo do kontynuacji kształcenia w roku akademickim 2020/2021. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) Ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ChAT 
 
 
Warszawa, dnia 7 lipca 2020 r. 

 

 


